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BAŞKANIN SUNUŞU 

Bilindiği gibi 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin 65 nci maddesi uyarınca Aile ve Sosyal Hizmetleri Bakanlığı ile Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığının görev, yetki ve sorumlulukları yeni kurulan Çalışma, Sosyal 

Hizmetler ve Aile Bakanlığına verilmiştir. Bakanlığın adı 15 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak değiştirilmiştir. 

 

Her iki Bakanlıktaki teftiş/denetim birimleri olan (mülga) İş Teftiş Kurulu Başkanlığı ile 

Denetim Hizmetleri Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları da aynı Kararnamenin 

78’inci maddesi ile yeni kurulan Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına verilmiştir. 

 

Doğrudan Bakana bağlı olarak Başkan, Başkan Yardımcıları, Grup Başkanları ile İş Müfettişi 

ve Denetçilerden oluşan Rehberlik ve Teftiş Başkanlığımız yeni görev, yetki ve 

sorumlulukları ile birlikte gücünü ve deneyimini arttırmıştır. 

 

Bu kapsamda, Başkanlığımız tarafından teftiş faaliyetleri;  iş teftişi ve idari teftiş olarak iki 

ayrı başlık altında yapılmaktadır. İş teftişi;  çalışma süreleri, ücretler, iş sağlığı ve güvenliği, 

işçilerin refahı, çocuk ve gençlerin çalıştırılması, kayıtdışılık, işsizlik, istihdam ve işgücü 

piyasası uygulamaları gibi çalışma koşullarına ve ortamına ilişkin tüm mevzuat hükümlerinin 

uygulanmasıyla ilgili olarak araştırma, inceleme ve denetlemeyi de kapsayan ve Devlet adına 

gerçekleştirilen teftiş faaliyetlerini ifade etmektedir.  Bakanın emir veya onayı üzerine 

Bakanlık teşkilatının her türlü hesap, faaliyet ve işlemlerinin, ilgili mevzuat çerçevesinde 

uygulanması ile buralardaki amir, memur ve diğer görevlilerin her türlü hal ve hareketlerinin 

araştırılması, incelemesi, soruşturulması, ön incelemesi ve teftişini oluşturan idari teftiş görevi 

de iş müfettişleri ve denetçiler tarafından yerine getirilmektedir. 
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Bu nedenle, yeni yapıya uygun olarak iş ve işlemlerin daha etkin ve verimli şekilde 

gerçekleştirilmesi, iş müfettiş, denetçi ve büro personelinin yeni gelişmeleri öğrenmeleri, 

değişikliklere uyum sağlamaları ve mesleki bilgi, beceri ve donanımlarını artırmaları için 

eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. 

 

Ayrıca, 2018 yılında planlanan eğitim faaliyetlerinin dışında, işçi ve işverenler başta olmak 

üzere tüm sosyal taraflar ile kamu kurum ve kuruluşlarının taleplerine yönelik, eğitim, 

bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

 

2018 yılında, Başkanlığımız eğitim faaliyetlerinin yürütülmesinde emeği bulunan tüm çalışma 

arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunarım.  
 

                                                                                             

         Hulusi AY 

                                                                                                   Rehberlik ve Teftiş Başkanı 
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1. BÖLÜM 

2018 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

Başkanlığımızda yeni göreve başlayan müfettiş yardımcıları için “Uyum”,  “Aday 

Memurların Yetiştirilmesi (Temel ve Hazırlayıcı Eğitim)” ile “Yetiştirme” eğitimleri, müfettiş 

ve müfettiş yardımcıları için de “Mesleki Gelişim” eğitimleri yürütülmektedir. 

  

Uyum eğitimleri,  Başkanlığımıza yeni katılan müfettiş yardımcıları ve büro çalışanlarını, 

yapacağı işe hazırlamak amacıyla kısa süreli olarak düzenlenmekte olup, eğitimde kurumsal 

tutum, davranış ve çalışma ilişkileri ile işin gerektirdiği temel bilgiler öğretilmektedir. Ayrıca, 

başka birimlere veya kurumlara atama, görevlendirilme ve benzeri sebeplerle Başkanlıktaki 

görevlerinden en az altı ay süre ile ayrı kalanların geri döndüklerinde, gerekli görülmesi 

halinde, başta mevzuatta meydana gelen değişiklikler olmak üzere diğer konularda verilecek 

eğitimler, uyum eğitimi kapsamında gerçekleştirilmektedir.  

 

Mesleki gelişim eğitimleri kapsamında ise müfettiş, müfettiş yardımcıları ve büro çalışanları; 

mesleki bilgi, beceri ve donanımlarını artırarak daha etkin ve verimli olmalarını, alanı ile ilgili 

yeni gelişmeleri öğrenmelerini ya da yeni bireysel bilgi, beceri ve yetenekler edinmelerini 

sağlama, bilgi tazeleme, değişikliklere uyum sağlama, teknoloji kullanma kapasitelerini 

arttırma hedeflerine yönelik olarak mesleki gelişim eğitimlerine tabi tutulmaktadırlar.  Süresi, 

konuları, yeri, tarihleri ve eğitimde yer alacak diğer faaliyetleri Başkanlığımız  tarafından 

planlanan mesleki gelişim eğitimleri; çalışma hayatı ile ilgili mevzuat, görevli personelin 

bilgi, görgü ve yeteneklerinin artırılması, teknolojik ve bilimsel gelişmelerin yakından 

izlenebilmesi ve bu hususlarla ilgili uluslararası gelişmeler konularında yapılmaktadır. Ayrıca, 

bu kapsamda müfettiş ve müfettiş yardımcılarının mesleki gelişimlerine yönelik olarak, 

yurtiçi ve yurtdışında düzenlenen sertifikalı ve/veya sertifikasız kurs, seminer, panel ve 

konferanslara; akademik ve kariyer eğitimleri ile yabancı dil eğitimlerine katılmaları imkânlar 

ölçüsünde teşvik edilmektedir.  

 

2018 yılında Başkanlığımız teftiş faaliyetleri ile paralel şekilde hizmet içi eğitim faaliyetleri 

de belirlenen hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, planlanan eğitim 

faaliyetlerinin dışında işçi ve işverenler başta olmak üzere tüm sosyal taraflar ile kamu kurum 

ve kuruluşlarının taleplerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri 

gerçekleştirerek önleyici bir yaklaşım ile birçok eğitim faaliyeti yürütülmüştür.  
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1.1. Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Eğitimi 

Kalkınma Planı, (Mülga) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çocuk İşçiliğinin 

Önlenmesinde Zamana Bağlı Politika ve Program Çerçevesi, Ulusal İstihdam Stratejisi-

İstihdam-Sosyal Koruma İlişkisinin Güçlendirilmesi 2015 Yılı Eylem planlarında yer alan 

ulusal önceliklerimiz kapsamında, Başkanlığımız ile UNICEF arasında 2017-2018 dönemi 

için iki yıllık bir çalışma planı hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur.  

Çalışmada; çocuk işçiliğinin azaltılması ve çalışan çocukların ve ailelerinin desteklenmesi 

için;   

1) Çocuk işçiliğine yönelik olarak iş teftiş ve sosyal destek (sosyal yardımlar, hizmetler ve 

mesleki eğitim olanakları) bağlantısının güçlendirilmesi,  

2) Çocuk işçiliği alanında yer alan sosyal tarafların (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, İŞKUR ve Ticaret, sanayi 

Odaları) koordinasyon ve işbirliklerinin güçlendirilmesi, 

3) Konuya ilişkin işveren bilgi ve duyarlılığının arttırılması ve bu yolla, en kötü biçimde, 

çocuk işçiliğinin önlenmesine yönelik tedbirlerin yaygınlaştırılması, 

4) İyi işveren uygulamaları yolu ile en kötü biçimde çocuk işçiliğinin önlenmesinde ve çalışan 

çocukların çalışma koşullarının iyileştirilmesinde özel sektörün rolünün artırılması, 

amaçlanmaktadır. 

Bu hedefler doğrultusunda; 10-12.04.2018 tarihleri arasında Van ilinde, Başkanlığımız ile 

UNICEF işbirliğinde “Çocuk Hakları ve İş İlkeleri” konulu eğitim 120 müfettişin katılımı ile 

düzenlenmiştir.  
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Resim 1: UNICEF İşbirliği ile Düzenlenen Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Eğitimi’nden 

Fotoğraflar 
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1.2. Grup Başkanlıklarında Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim  

 

2018 yılı Mayıs-Haziran aylarında Başkanlığımız tarafından hazırlanan UZEM eğitim 

programının uygulanması döneminde, uzaktan eğitimin yanı sıra İstanbul Grup 

Başkanlığınca, Grup Başkanlığında görevli müfettiş ve müfettiş yardımcılarına yönelik olarak 

eğitim programı düzenlenmiştir.  Düzenlenen eğitimlerde;  “Teftişlerin Yürütümünde ve 

Raporların Düzenlenmesinde Uygulama Birliğinin Sağlanmasına Yönelik Olarak Kurul 

Başkanlığı Görüşleri, İşkolu Tespiti İncelemelerinde Dikkat Edilecek Hususlar, Son 

Düzenlemelere Göre Zorunlu Arabuluculuk, Son Değişikliklere Göre Uzaktan Çalışma, İş 

İlişkisini Düzenleyen Kanunlarda Mazeret İzinleri ve Uygulamaları, Yargıtay Kararları 

Işığında Denkleştirme Uygulaması, Son Değişiklikler İle İşçi ve Memurların Analık, Doğum 

ve Süt İzinleri, Rapor ve Tutanak Düzenlemelerinde Word ve Excel Programlarının 

Kullanımı, Ücret Garanti Fonundan Yararlanma Koşulları, İnceleme Programlarının 

Hazırlanması Aşamasında İhbar, Şikayet gibi Evrakların İşleme Alınmasına Yönelik Kurul 

Görüşleri” konular aktarılmıştır. 

 

Aynı tarihler arasında Ankara Grup Başkanlığı tarafından da “Teftiş Rehberi, Kurul 

Başkanlığı Görüşleri, İşkolu Tespiti İncelemeleri, İnceleme Programlarının Hazırlanması 

Aşamasında İhbar, Şikayet gibi Evrakların İşleme Alınmasına Yönelik Kurul Görüşleri, 

Geçici İş İlişkisi, Sendikal Baskı, Yabancı İşçi Denetimi, Denetim Elemanlarına İlişkin Yolluk 

İşlemleri” konu eğitimler Grup Başkanlığında görevli müfettiş ve müfettiş yardımcılarına 

yönelik olarak verilmiştir. 

 

 

1.3. Hizmet İçi Eğitim (Uzaktan Eğitim) 

 

14 Mayıs-13 Haziran 2018 tarihleri arasında "uzem.csgb.gov.tr" web adresindeki uzaktan 

eğitim modülünde yürütülen hizmet içi eğitime, 895 müfettiş ve müfettiş yardımcısı 

tamamlamıştır. 

 

Uzaktan eğitim programında; “Çocuk Hakları ve Çocuk İşçiliği, Çocuk İşçiliği İzleme 

Mekanizması, 3628 Sayılı Kanun, Görevi Kötüyü Kullanma Suçu, Geçiçi Kenar Koruma 

Sistemleri, Yaşam Odası, Tahlisiye, Yeraltı Madenlerinde Exproof Ekipman, Çalışanların İSG 

Eğitimleri, Kişisel Koruyucu Donanımlar, Kadın İstihdamı ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 

Asıl-Alt İşveren İlişkisi, İş Sözleşmesi Kavramı, İş Hijyenistliği, İşyerinde Psikolojik Şiddet, 

Beden Dili, Çatışma Yönetimi, Etkili İletişim” konuları yer almıştır. 
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Resim 2: Uzaktan Eğitim Sisteminden Yürütülen Eğitime İlişkin Fotoğraflar 

 

 
 

 

Resim 3: Uzaktan Eğitim Sisteminden Yürütülen Eğitime İlişkin Fotoğraflar 
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1.4. İl Düzeyinde Sosyal Diyalog Konusunda Kapasite Artırma - Eğiticilerin Eğitimi 

 

“Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 24-26.09.2018 

tarihleri arasında düzenlenen eğitime Başkanlığımız adına 3 müfettiş katılmıştır.  

 

Eğitimde “Sendikacılığın Tarihsel Gelişimi, Sendika Kavramı, Temsilcilik ve Örgütlenme 

Sosyal Diyalog Kavramı, Türkiye’de Sosyal Diyalog Deneyimi, İletişim, Müzakere, İkna, 

Uzlaştırma Müzakere Becerileri Geliştirme Uygulamaları / Grup Çalışması, Eğitim Yönetimi, 

Yetişkin Eğitimi Teknikleri, Eğitimde Sunum Yapabilme Teknikleri, Eğitimde Beden Dili 

Kullanımı Sunum Uygulamaları, Video Çekimi ve Geri Bildirim” konuları yer almıştır. 

 

1.5. Sosyal Diyalog Eğitimi 

 

Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) teknik desteği ile uygulanmaya başlanılan, “Çalışma 

Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi” projesi kapsamında; işçi, işveren ve memur 

sendika ve konfederasyonlarında görev yapan kişilerin sosyal diyalog konusundaki 

farkındalık, bilgi ve uygulama düzeylerinin artırılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda, 6-7 

Kasım 2018 ve 8-9 Kasım 2018 tarihlerinde ILO Türkiye Ofisi'nde düzenlenen eğitimlere 

Başkanlığımız adına 2 müfettişin katılımı sağlanmıştır. 

 

1.6. Uluslararası İşgücü Göçünde İş Müfettişlerinin Rolü Çalıştayı 

 

Bakanlığımız Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü ile Uluslararası Göç Örgütü (IOM) 

Türkiye Ofisi işbirliği içerisinde 15.05.2017- 31.03.2019 tarihleri arasında yürütülmekte olan 

proje ile ihtiyaç duyulan sektörlerde vasıflı yabancı işgücünü ülkemize çekmek, düzensiz 

işgücüyle mücadele etmek ve farklı statülere sahip yabancıların kayıtlı istihdamını teşvik 

etmek amaçlanmaktadır. 

 

Bu kapsamda iş müfettişlerine yönelik olarak Türkiye'de işgücü göçünün yasal ve 

operasyonel çerçevesi hakkında bilgilendirme yapılması, iş müfettişlerinin işgücü 

piyasalarında göçmen işgücü ve yaşanan sorunlar ile bu sorunların çözümü konusundaki 

rollerinin değerlendirilmesi amacıyla Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü ile Uluslararası 

Göç Örgütü (IOM) Türkiye Temsilciliği koordinesinde 21-23.12.2018 tarihleri arasında 

Antalya’da gerçekleştirilen “Uluslararası İşgücü Göçünde İş Müfettişlerinin Rolü Çalıştayı” 

na 35 müfettiş ve müfettiş yardımcısının katılımı sağlanmıştır. 
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Resim 4: İşgücü Göçünde Müfettişlerin Rolü Çalıştayı’ndan Fotoğraflar 

 

 

 
 

 

1.7. Proje Yönetim Döngüsü Eğitimi 

 

2,3,4.07.2018 tarihlerinde Ankara ilinde, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenen eğitime Başkanlığımız ve Ankara Grup Başkanlığımızdan 4 

müfettiş ile 6 müfettiş yardımcısının katılımı sağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

1.8. Bilgi Teknolojileri ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Eğitimi  

 

25.09.2018 günü Başkanlığımız müfettişleri, şube müdürü, şef ve VHKİ personeline 

Bakanlığımız yerleşkesinde “Bilgi Teknolojileri ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı” 

hakkında eğitim verilmiştir. 

 

1.9. Jean Monnet Burs Programı 

 

Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığınca yürütülen ve Avrupa Birliği 

tarafından finanse edilen “2018-2019 Akademik Yılı Jean Monnet Burs Programı”na 

Başkanlığımızdan 3 müfettiş katılmaya hak kazanmıştır. Müfettişlerimizden ikisi İtalya, biri 

İngiltere olacak şekilde yüksek lisans eğitimleri için yetiştirilmek üzere yurt dışına 

gönderilmişlerdir. 

 

 

1.10. Hizmet İçi Eğitim E-Kitabı 

 

2018 yılında gerçekleştirilen eğitimler ile ilgili olarak 2018 Yılı Hizmet İçi Eğitim-E Kitabı 

hazırlıkları tamamlanmış olup,  tüm müfettiş ve yardımcılarının yararlanması için her yıl 

olduğu gibi Başkanlığımız web sitesinde yayınlanmıştır. 

 

 

1.11. Diğer Eğitim Faaliyetleri 

 

2018 yılı boyunca Başkanlığımıza gerek kamu kurum ve kuruluşları gerek sanayi, ticaret ve 

meslek odaları, işçi ve işveren sendikaları, dernekler gerekse özel sektör kuruluşlarından, iş 

mevzuatı ile ilgili olarak eğitim, bilgilendirme, bilinçlendirme çalışmaları yapılması yönünde 

birçok başvuru gerçekleştirilmiş, söz konusu başvurular Başkanlığımızca değerlendirilerek 

gerek iş sağlığı ve güvenliği ve  işin yürütümü yönünden  gerekse idari teftiş kapsamında 

çalışma hayatı ile ilgili mevzuatı kapsayıcı birçok değişik konuda Başkanlığımız ve Grup 

Başkanlıklarımızda görevli müfettişler görevlendirilmiş ve birçok seminer, toplantı, panel, 

kongre vb. değişik platformda görevlendirilen müfettişler bilgilendirme çalışmalarını 

yürütmüşlerdir. 

 

Ayrıca, ÇASGEM’in çalışma hayatı ve iş sağlığı güvenliği konularında düzenlediği eğitimler 

ve hazırladığı eğitim materyalleriyle sahada hizmet vermekte olan profesyonellere 

gerçekleştirilen eğitimler sırasında sahada yaşanan sorunlar ve Bakanlığımızın bu sorunlara 

yaklaşımı konusunda Başkanlığımızın bilgi ve deneyiminden faydalanılarak işbirliği 

yapılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda 2018 yılında öncelikli olarak; “Patlamadan Korunma 

Dokümanı Hazırlama”, “Yangın Güvenliği”, “Tekstil, Bankacılık-Finans ve Turizm 

Sektörlerine Yönelik Çalışanların Hakları”, “İş Sağlığı ve Güvenliği Konularında 

Hazırlanacak Olan Eğitim Modülü” ve “İnşaat ve Maden Sektörlerine Yönelik Eğitim” 

konularında düzenlenen eğitimlere, Başkanlığımızda görevlendirilen müfettişler tarafından 

destek verilmiştir. 
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2018 yılında Başkanlığımızca görevlendirilen müfettişler aracılığı ile kamu kurum ve 

kuruluşlar ile sanayi, ticaret ve meslek odaları, işçi ve işveren sendikaları, dernekler ile özel 

sektör kuruluşlarında farkındalık yaratma amacıyla aşağıdaki tablolarda gösterilen toplam 152 

adet bilinçlendirme ve bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  
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KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE SOSYAL TARAFLARIN TALEPLERİ 

ÜZERİNE 2018 YILINDA EĞİTİCİ/KONUŞMACI/KATILIMCI 

GÖREVLENDİRİLEN PROGRAMLAR 

 

İŞİN YÜRÜTÜMÜ YÖNÜNDEN 

 

PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Çocuk Hakları ve İş İlişkileri Çalışma 

Programı-Çocuk Hakları ve Çalışan 

Çocuklara İlişkin Ulusal Düzenlemeler 

Milli Eğitim Bakanlığı ve UNICEF 03.01.2018 

Bakanlığımız Teşkilatı ve Görevleri 
Personel Dairesi Başkanlığı-Aday Memur Temel 

Eğitimi 
05.02.2018 

Devlet Malını Koruma ve Tasarruf 

Tedbirleri 

Personel Dairesi Başkanlığı-Aday Memur Temel 

Eğitimi 
12.02.2018 

Denizcilik Koordinasyon Komisyonu, MLC 

2006 (Denizcilik Çalışma sözleşmesi) hazırlık 

toplantısına temsilen katılım 

Uluslararası Kuruluşlar Daire Başkanlığı 12.02.2107 

Gemi Adamları İaşe Bedeli Tespit Kurulu 

Toplantısı 

İs Sağlığı ve Güvenliği Genel Müd.-Politika ve 

Strateji Daire Başkanlığına 
13.02.2018 

ÇASGEM ve TİKA Eğitim işbirliği 

kapsamında düzenlenen “Çalışma Hayatında 

Teftiş” konulu modülün hazırlanması ve 

eğitim içeriğine katkı sağlanması için katılım 

ÇASGEM  

Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun 

Geliştirilmesi Projesi kapsamında 

düzenlenecek olan “Konaklama ve Eğlence 

İşleri” işkoluyla ilgili Çalıştay 

Çalışma Genel Müdürlüğü 14.02.2018 

Çocuk İşçiliği  Gaziantep Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği 15.02.2018 

Kayıt Dışı Ekonomi ile Mücadele ve Gelir 

İdaresinde İdari Kapasitesinin Arttırılması 

Teknik Yardım Projesi Kapanış Konferansı 

Gelir İdaresi Başkanlığı 20.02.2018 

Denizcilik Koordinasyon Komisyonu 

toplantısı 

Ulaştırma Bakanlığı Deniz Ticareti Genel 

Müdürlüğü 
28.02.2018 

Programlı teftişin uygulama esasları ve 

mevzuat hükümleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı 

İş Teftiş Kurulu Başkanlığı-Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlükleri ile özel istihdam bürolarının 

temsilci ve yetkililerinin katılımıyla (Ankara) 

12.03.2018 

Programlı teftişin uygulama esasları ve 

mevzuat hükümleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı 

İş Teftiş Kurulu Başkanlığı-Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlükleri ile özel istihdam bürolarının 

temsilci ve yetkililerinin katılımıyla (İstanbul) 

14.03.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Programlı teftişin uygulama esasları ve 

mevzuat hükümleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı 

İş Teftiş Kurulu Başkanlığı-Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlükleri ile özel istihdam bürolarının 

temsilci ve yetkililerinin katılımıyla (İzmir) 

16.03.2018 

Programlı teftişin uygulama esasları ve 

mevzuat hükümleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı 

İş Teftiş Kurulu Başkanlığı-Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlükleri ile özel istihdam bürolarının 

temsilci ve yetkililerinin katılımıyla (Antalya) 

19.03.2018 

Kamu Zirvesi Programı – Başkanlığımızın 

tanıtımı ile ilgili konuşmacı 

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
19.03.2018 

Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun 

Geliştirilmesi Projesi 
Çalışma Genel Müdürlüğü 19-20.03.2018 

Kadınlar İçin Daha Çok ve İyi İşler Projesi 

Kapanış Konferansı 
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 21.03.2018 

İzmit Belediyesi Çocuk İşçi Merkezi Açılışı 

ve Çocuk İşçiliği Çalıştayı 
UNICEF Türkiye Ofisi 13-14.04.2018 

“İl Özel İdareleri 696 sayılı KHK 

Kapsamında Yeni Kurulan Şirketler” konulu 

eğitim 

İl Özel İdareleri 9-12.05.2018 

“696 sayılı KHK Kapsamında Kadroya 

Alınan İşçilerin Ücret ile Diğer Mali ve 

Sosyal Hakları” konulu eğitim. 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 24.05.2018 

696 sayılı KHK Çerçevesinde Sürekli İşçi 

Kadrosuna Geçen İşçiler Konusunda 

Uygulamalı İş Mevzuatı Eğitimi 

TBMM İnsan Kaynakları Başkanlığı 16-19.07.2018 

Özel İstihdam Büroları Aracılığı İle Geçici İş 

İlişkisinin İşgücü Piyasasına ve Sosyal 

Diyalog Üzerine Etkileri Çalıştayı  

Çalışma Genel Müdürlüğü 13.09.2018 

Sağlıkta Ortak Dil Eğitim Toplantısı Sağlıkta Birlik Derneği 25.09.2018 

2018 Yılı Programı 115 Nolu Tedbir 

Hakkında Toplantı 
Sosyal Güvenlik Kurumu 27.09.2018 

Sendikal Ayrımcılık İzleme Sistemi Konulu 

Çalıştay  

Uluslararası Çalışma Örgütü ve Çalışma Genel 

Müdürlüğü 
03.10.2018 

Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçiliği Çalışma 

Grubu Toplantısı 
Hayata Destek Derneği 11.10.2018 

ÇASGEM’in Eğitim ve Araştırma 

Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 

Merkezi 
18.10.2018 

Türkiye’de İkili ve Üçlü Sosyal Diyalog 

Mekanizmalarının Değerlendirilmesi 
Uluslararası Çalışma Örgütü ve Çalışma Genel 

25.10.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Çalıştayı  Müdürlüğü 

Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun 

Geliştirilmesi Projesi-Genel İşler İşkolunda 

Sendikalarla Toplantı 

Uluslararası Çalışma Örgütü ve Çalışma Genel 

Müdürlüğü 
26.10.2018 

Becerilerin ve Niteliklerin Tanınması konulu 

konferans 
Uluslararası İşgücü Politikaları Daire Başkanlığı 15.11.2018 

Türkiye'de Geçici Koruma Altındaki 

Suriyelilere ve Ev Sahibi Topluluklara İş 

Yaratma ve Girişimcilik Fırsatları Projesi-

Açılış Toplantısı 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü-Uluslararası 

Çalışma Örgütü 
18-20.11.2018 

Programlı Teftişler Kapsamında Yapılan ve 

Yapılacak Olan İş ve İşlemlere İlişkin 

Bilgilendirme Çalıştayı"  

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 20.11.2018 

Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçilik ile 

Mücadele Konferansı 
İstihdam Politikaları Daire Başkanlığı 21.11.2018 

Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun 

Geliştirilmesi Projesi 

- Petrol, Kimya, Lastik, Plastik ve İlaç 

işkolunda Sendikalar… 

Çalışma Genel Müdürlüğü 27.11.2018 

Bakanlığımız Tarafından Yürütülen Denetim 

Faaliyetleri 
Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi 05.12.2018 

Ulusal İstihdam Stratejisi 6. İzleme, 

Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı 
Çalışma Genel Müdürlüğü 10.12.2018 

Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı 

İzleme ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı 
Çalışma Genel Müdürlüğü 20.12.2018 

“Uluslararası İşgücü Göçünde İş 

Müfettişlerinin Rolü” konulu çalıştay 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü ile 

Uluslararası Göç Örgütü 
21-23.12.2018 
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KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE SOSYAL TARAFLARIN TALEPLERİ 

ÜZERİNE 2018 YILINDA EĞİTİCİ/KONUŞMACI/KATILIMCI 

GÖREVLENDİRİLEN PROGRAMLAR 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNÜNDEN 

PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Tehlike Sınıflarının Belirlenmesi ve Mevcut 

Kodların Tehlike Sınıflarına Gelen 

İtirazların Değerlendirilmesi Komisyon 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 9-10.01.2018 

6331 SK ve Denizcilik Mevzuatı Üzerine 

Uygulamalar 
Deniz Ticaret Odası 16.01.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 12.01.2018 

Güvenli İnşaat Bilgilendirme Semineri 
İSGÜM-Gümüşhane İli ve İlçeleri Yardımlaşma 

Derneği 
19.01.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 19.01.2018 

Bilgilendirme Toplantısı Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 23.01.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 26.01.2018 

Ulusal İş Sağlığı Güvenliği Konseyi 27. 

Olağan Toplantısı Kararları uyarınca, 2019-

2023 Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi 

IV. Politika Belgesi ve Eylem Planı Taslağı 

Teknik Komitesi katılımcı 

Politika ve Strateji Daire Başkanlığı  

Ulusal İş Sağlığı Güvenliği Konseyi 27. 

Olağan Toplantısı sonuç Kararları uyarınca, 

inşaat sektörü teknik alt komisyonuna 

temsilen katılım 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müd.-Politika ve 

Strateji Daire Başkanlığı 
 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 30.01.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı 
TMMOB İMO Ankara 01.02.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı 

Balıkesir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 

Odası işbirliğinde 
06.02.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 07.02.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- 

Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 08.02.2018 

ÇASGEM ve TİKA Eğitim işbirliği 

kapsamında düzenlenen “Çalışma Hayatında 

Teftiş” konulu modülün hazırlanması ve 

eğitim içeriğine katkı sağlanması için katılım 

ÇASGEM  
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Yapı İşyerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı 
İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığı 09.02.2018 

İş Makinaları Operatörleri İçin İş Sağlığı ve 

Güvenliği Çalıştayı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 12.02.2018 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilendirme 

Toplantısı 
İnegöl Marangozlar ve Mobilyacılar Odası 14.02.2018 

İş Ekipmanları Tebliğ Çalışması İş Sağlığı Güvenliği Genel Müdürlüğü 15.02.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi - Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 16.02.2018 

İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuat 

Değerlendirme Toplantısı 
Ankara Valiliği 20.02.2018 

Güvenli İnşaat Bilgilendirme Semineri 
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği Genel Müdürlüğü 
22.02.2018 

Meslek Hastalıklarının Önlenmesinde İş 

Teftişinin Önemi 
Hacettepe Üniversitesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı 22.02.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği ve 

Durdurma İşlemleri Hakkında Bilgilendirme 

(İzmir) 

İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığı 

İzmir Mimarlar Odası 
22.02.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi - Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 23.02.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği ve 

Durdurma İşlemleri Hakkında Bilgilendirme 

Sakarya Valiliği ve Sakarya Sanayi ve Ticaret 

Odası 
26-27.02.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 27.02.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı (Manisa İli) 
İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığı 28.02.2018 

Denizcilik Koordinasyon Komisyonu 

toplantısı 

Ulaştırma Bakanlığı Deniz Ticareti Genel 

Müdürlüğü 
28.02.2018 

Güvenli Madencilik Kültürü Maden İşleri Genel Müdürlüğü 02-04.03.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı (Manisa İli) 
İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığı 05.03.2018 

Madenlerde Kullanılan Ekipmanlarla 

Çalışmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği 

Semineri 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.03.2018 

Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Farkındalık Toplantısı (Manisa İli) 
İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığı 07-08.03.2018 

İş Ekipmanı Üreticilerine Yönelik İstişare 

Toplantısı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve TOBB 

İşbirliği 
07.03.2018 

Bilgilendirme Toplantısı Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 
07.03.2018 

14.03.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

İş Ekipmanlarının Periyodik Kontrolleri 

Hakkında Çalıştay 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 8-9.03.2018 

NOSAB Bilgilendirme Toplantısı Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 08.03.2018 

Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi-

Düzenleme Toplantısı 
Kocaeli Sanayi Odası 09.03.2018 

İş Kazalarının İş Müfettişleri Ve Bilirkişiler 

Tarafından Değerlendirilme Kriterleri Paneli 

Metal ve İnşaat Sektöründe Meydana Gelen 

İş Kazalarının İş Müfettişleri Tarafından 

Değerlendirme Kriterleri 

İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Profesyonelleri 

Derneği 
10.03.2018 

Ankara Sanayi Odası 2.ve 3. Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü – Bilgilendirme 

Toplantısı 

Ankara Sanayi Odası 2.ve 3. Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü 
13.03.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi - Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 15.03.2018 

Tarımda İSG Ortak Danışma Kurulu 

Toplantısı 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 23.03.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- 

Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 30.03.2018 

İnşaatlarda Devlet Denetimi 
6. Uluslararası İskele Kalıp Fuarı-DEMOS 

Fuarcılık 

29.03-

01.04.2018 

İş Sağlığı ve Güvenliği Günleri Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 04.04.2018 

1.Ulusal Güvenli Okullar, Çalışan Sağlığı ve 

İş Güvenliği Sempozyumu 

(İş Güvenliği Kültürü Oluşumunda 

Denetimin Rolü ve Önemi) 

Bolu Belediyesi, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğü Protokolünce 

Ortak 

03-04.05.2018 

Patlamadan Korunma Dokümanı ve Risk 

Değerlendirmesi 
İş Teftiş Ankara Grup Başkanlığı 02-06.04.2018 

Seramik Sektöründe Silikozis Sempozyumu 
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 

Enstitüsü Başkanlığı 
10.04.2018 

TÜBİTAK BİLGEM YİTAL EĞİTİM- 

Patlamadan Korunma Eğitimi 
TÜBİTAK 10-12.04.2018 

ICCET 2018- Türkiye 21. Uluslararası 

Kömür Kongre ve Sergisi 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 10-13.04.2018 

Limanlarda ve Tersanelerde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Sempozyumu-Tersanelerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Konulu Sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 12.04.2018 

Çalışma Hayatında Son Değişiklikler konulu 

sunum 

PERYÖNEGE -Türkiye İnsan Yönetimi 

Derneği Ege Bölgesi Şubesi 
16.04.2018 

OSGB Denetimlerine İlişkin Toplantı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 16.04.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- 

Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 17.04.2018 

Sağlık Kurumlarında İş Sağlığı ve 

Güvenliği Teftişleri 

Sektörel ve Bilgi Yönetim Dairesi Başkanlığı 

 
17-18.04.2018 

Basınçlı Kaplar Teknik Komitesi 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 

Müdürlüğü 
26.04.2018 

Tarımda İş Sağlığı ve Güvenliği 

Sempozyumu-Tarım Sektöründe Denetim 

Uygulamaları sunumu 

İSGGM, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi ve 

Akdeniz İhracatçılar Birliği 
26.04.2018 

İş Kazalarının   Değerlendirme   Kriterleri,   

Profesyonellerin   Ortak   Sorunları-İBYS 

Bilgilendirme 

İSGÜMDER Aydın Derneği 28.04.2018 

2.Yerbilimleri Kongresi KTMMOB Yerbilim Mühendisleri Odası 02-06.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi - Teftiş ve Denetim Uygulamaları 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi –İş Kazaları 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.09-05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – Maden Sektörü ve İSG 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.09-05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – Metal Sektörü ve İSG 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.09-05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – Proses Güvenliği ve Yönetim 

Sistemleri 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.09-05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – PrKimya Sektörü ve İSG 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06.09-05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi -Hidroelektrik Santrali 

İnşaatlarında Meydana Gelen İş Kazaları 

Analizi konulu Sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – İş Kazalarında Hukuki 

Sorumluluk 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi -Metal Sektöründe Preslerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği konulu Sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi –Katılımcı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi -Meslek Hastalıklarının İş 

Kazalarıyla İlliyeti Konulu Sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi - Türkiye Tersanelerinde Kaza 

Kategorileri ve İlgili Hata Tipleri" 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi - Türkiye'de İnşaat Sektöründe 

Meydana Gelen İş Kazalarının Zaman Serisi 

Yöntemleri ile Analizi konulu sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi - Yapı İşlerinde Elektrik 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – İdari Para Cezalarının Tehlike 

Sınıfı ve Çalışan Sayısına Göre 

Değerlendirilmesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – Çatı Çökmeleri Sonucu 

Gerçekleşen Mesleki Kayıpların İşyeri 

Güvenliği Kavramı Kapsamında 

Değerlendirilmesi poster sunum 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi – Türkiye'de Sektörel Bazda 

Gelecek Yıllar  İçin  İş  Kazalarının 

Projeksiyonu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 06-09.05.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi- Madenlerde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Teftişleri 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 08.05.2018 

Proses Emniyet Sempozyumu ve Sergisi- 

Proses Emniyeti: Faydalar, Zorluklar ve 

Çözüm Önerileri Paneli 

Kocaeli Sanayi Odası 15.05.2018 

28.Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 21.6.2018 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgi Yönetim Sistemi İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü  

"Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Teftişleri" konulu eğitim  sunumu 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü - Daimi Nezaretçi 

Eğitimi 
03.07.2018 

İş ve Meslek Hastalıkları Önleme Eylem 

Planı Çalışma Grubu 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 09.07.2018 

696 sayılı KHK Çerçevesinde Sürekli İşçi 

Kadrosuna Geçen İşçiler Konusunda 

Uygulamalı İş Mevzuatı Eğitimi 

TBMM İnsan Kaynakları Başkanlığı 16-19.07.2018 

"Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Teftişleri" konulu eğitim sunumu 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü - Daimi Nezaretçi 

Eğitimi 
07.08.2018 

"Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Teftişleri" konulu eğitim sunumu 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü - Daimi Nezaretçi 

Eğitimi 
14.08.2018 

Tozla Mücadele Komisyonu Toplantısı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 

Enstitüsü Başkanlığı 
29.08.2018 

4.Uluslararası Yeraltı Kazıları Sempozyumu Maden Mühendisleri Odası 13-14.09.2018 

Sağlıkta Ortak Dil Eğitim Toplantısı Sağlıkta Birlik Derneği 25.09.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

2018 Yılı Programı 115 Nolu Tedbir 

Hakkında Toplantı 
Sosyal Güvenlik Kurumu 27.09.2018 

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme 

Sorumluluğunda Durum ve Gelecek Çalıştayı 
Elektrik Mühendisleri Odası 02.10.2018 

Akaryakıt Sektör Çalıştayı-Ruhsat İşlemleri 

ve Sağlık, Eğitim, Çevre Başlıklı Oturumlar 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 03.10.2018 

"Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Teftişleri" konulu  eğitim  sunumu 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü - Daimi Nezaretçi 

Eğitimi 
09.10.2018 

Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Konusunda Yapılan Çalışmalar ve 

Uygulamalar 

Türkiye Maden İşçileri Sendikası 15-22.10.2018 

Plastik ve plastik ürünleri sanayii sektöründe 

sektör analizi ve sektöre yönelik 

yapılabilecekler hakkında toplantı 

Ankara Sanayi Odası 18.10.2018 

Tarım Makinelerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

İstişare Toplantısı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 25.10.2018 

Dik Kömür Damarlarında Üretim Esasları 

Çalıştayı 
Maden İşleri Genel Müdürlüğü 5.11.2018 

ESPRIT Projesi Uluslararası Kapanış 

Konferansı 
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 5-6.11.2018 

ATEX ve Dik Kömür Damarlarında Üretim 

Esasları Çalıştayı 
Kömür Üreticileri Derneği 13.11.2018 

Maden Ekipmanlarında Yerli ve Milli 

Üretim İstişare Toplantısı 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- Maden ve 

Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
14.11.2018 

Becerilerin ve Niteliklerin Tanınması konulu 

konferans 
Uluslararası İşgücü Politikaları Daire Başkanlığı 15.11.2018 

UMREK Tanıtım Etkinliği Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 21.11.2018 

İSGAP Kapanış Töreni İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 30.11.2018 

Patlamadan Korunma Eğitimi 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 

Merkezi 
28-30.11.2018 

3.Uluslararası Madenlerde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Konferans ve Sergisi-Güvenli 

Madenciliğin Yol Haritası 

Türkiye Madenciler Derneği 01-04.12.2018 

3.Uluslararası Madenlerde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Konferans ve Sergisi- 
Türkiye Madenciler Derneği 01-04.12.2018 

İş Güvenliğinde Yasal Mevzuat, Uluslararası 

Sözleşmeler 
Elektrik Mühendisleri Odası 06.12.2018 

Ulusal İstihdam Stratejisi 6. İzleme, 

Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı 
Çalışma Genel Müdürlüğü 10.12.2018 

Daimi Nezaretçi Eğitimi 

Görevlendirmesi 
MİGEM 11.12.2018 
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PROGRAM ADI 
PROGRAMI DÜZENLEYEN 

KURUM/KURULUŞ 
TARİH 

İş Güvenliği Teftişlerinde Karşılaşılan 

Dokümantasyon ve Uygulama Hataları 

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Adana 

Şubesi 
12.12.2018 

IOHS Expo Uluslararası İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kongre ve Fuar’ ının, "Hukuki 

Altyapı ve Denetimin İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uygulamalarına Yansımaları" konulu 

oturumu 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 13-15.12.2018 

Maden Türkiye 2018 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-Maden 

Mühendisleri Odası 
13-16.12.2018 

Tozla Mücadele Komisyonu İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 19.12.2018 

Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı 

İzleme ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı 
Çalışma Genel Müdürlüğü 20.12.2018 

Kişisel Koruyucu Donanımlar Teknik 

Komitesi 8. Toplantısı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 27.12.2018 

 

Düzenlenen bilgilendirme toplantılarına ilişkin fotoğraflar ve özet bilgiler aşağıda sunulmuştur 

(Resim 5) 

Resim 5. Düzenlenen Bilgilendirme Toplantılarının Fotoğrafları 

 30.01.2018 tarihinde MTSO Konferans Salonunda “2018 yılı Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Programlı Teftişleri” konulu farkındalık toplantısı yaklaşık 160 kişinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan sunum Mersin ilinin yerel TV kanalı olan Kanal 33’ten naklen 

yayınlanmıştır. 
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 01.02.2018 tarihinde TMMOB İMO Genel Merkezi Konferans Salonunda çoğunluğunu 

mühendis ve mimarların oluşturduğu iş güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri, yapı 

denetim kuruluşları ve işveren vekillerinin katılımıyla “2018 yılı Yapı İşyerlerinde İş 

Sağlığı ve Güvenliği Programlı Teftişleri” konulu farkındalık toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 Balıkesir ilinde 06.02.2018 tarihinde “2018 yılı Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programlı Teftişleri” konulu farkındalık toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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 07.02.2017 tarihinde Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nda kamu kuruluşlarının yetkilileri, 

yapı işlerinde faaliyet gösteren işveren vekilleri, iş güvenliği uzmanları, OSGB yetkilileri 

ve ilgili diğer tarafların katılımı ile farkındalık toplantısı düzenlenmiş, toplantıda 2018 

yılında yapılması planlanan “Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Programlı 

Teftişleri” anlatılmıştır. 

 

 Başkanlığımız ile UNICEF arasında 2017-2018 dönemin kapsayan iki yıllık bir çalışma 

planı kapsamında, 15.02.2018 tarihinde Gaziantep ilinde Gaziantep Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği ile birlikte bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda "UNICEF İle 

Yürütülen Çalışma Programı Kapsamında Çocuk İşçiliğinin Araştırılması Faaliyetlerine 

İlişkin Uygulama Esasları" çerçevesinde yapılacak işyeri ziyaretlerinde uygulanacak 

yöntem anlatılmıştır. 
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 22.02.2018 tarihinde İzmir Mimarlar Odası’nda düzenlenen “Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği” konulu seminerde katılımcılara, 2018 yılında yapı işyerlerinde iş sağlığı ve 

güvenliği yönünden yürütülecek teftişler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 22.02.2018 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı ile Hacettepe 

Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin (HİSAM) işbirliğiyle sürdürülen haftalık İş ve Meslek Hastalıkları seminer 

programına, üniversitenin lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile ilgili 

kurumlardan katılım gerçekleşmiş ve “Meslek Hastalıklarının Önlenmesinde İş Teftişinin 

Önemi” konulu sunum yapılmıştır. 
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 Sakarya ili mülki amirleri ile 26.02.2018 tarihinde valilikte düzenlenen toplantıda; yapı 

işyerlerinde uygulanan durdurma işlemleri ve bu süreçte yaşanan aksaklıklar 

görüşülmüştür. Toplantıya Vali Yardımcıları Erdoğan ŞEKER, Bekir DINKIRCI ve ilçe 

kaymakamları katılmıştır. 

 

 

 27.02.2018 tarihinde Sakarya Sanayi ve Ticaret Odasında; Sakarya Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürü ve İl Müdürlüğü yapı denetim birimi personelleri, ilçe belediyelerin ilgili 

birimlerinden kişiler ve diğer tarafların katılımı ile yapı sektöründe yürütülen iş sağlığı ve 

güvenliği teftişleri ile ilgili farkındalık toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

 



30 

 

 2018 yılı programlı teftişleri kapsamında yer alan özel istihdam bürolarının programlı 

teftişi uyarınca; 12 Mart 2018 tarihinde Ankara, 14.03.2018 tarihinde İstanbul, 16.03.2018 

tarihinde İzmir, 19.03.2018 tarihinde Antalya ilinde Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlükleri ile özel istihdam bürolarının temsilci ve yetkililerinin katılımıyla sorunlara 

yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı dört toplantı gerçekleştirilmiştir.  

 

 09-12.05.2018 tarihinde “İl Özel İdareleri 696 sayılı KHK Kapsamında Yeni Kurulan 

Şirketler” konulu eğitim düzenlenmiştir. 
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 Bilişim Teknolojileri ve İletişim Kurumu personeline, 24.05.2018 tarihinde “696 sayılı 

KHK Kapsamında Kadroya Alınan İşçilerin Ücret ile Diğer Mali ve Sosyal Hakları” 

konulu eğitim verilmiştir. 

 

Ayrıca, programlı teftiş sonuçlarının sosyal taraflarla paylaşılması amacıyla, 2017 yılında 

yürütülen 8 programlı teftişe ilişkin sonuç raporları 2018 yılında kitaplaştırılarak sosyal 

taraflara dağıtılmış (Resim 6), yine Uluslararası Çalışma Örgütüne (ILO) gönderilmek üzere 

2017 yılı iş teftiş faaliyetlerine ilişkin İş Teftişi Genel Raporu da Türkçe ve İngilizce olarak 

kitaplaştırılmıştır (Resim 7). 

Resim 6: 2018 Yılında Kitaplaştırılan 2017 Yılı Programlı Teftiş Sonuç Raporları  
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Resim 7: 2018 Yılında Kitaplaştırılan 2017 Yılı İş Teftişi Genel Raporu  

 



33 

 

 

2. BÖLÜM 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Eğitim insan kaynaklarının geliştirilmesi için en önemli tekniklerden biri olup, çalışanların 

kabiliyetlerini geliştirir ve değişen koşullara karşılık onların kapasitelerini arttıran bir araçtır. 

 

Bu kapsamda, Başkanlığımızın önleme odaklı “Yeni Teftiş Anlayışı”nın başarılı bir şekilde 

hayata geçirilebilmesi, çalışma yaşamına müdahale etme, Başkanlığın sosyal taraflar arasında 

köprü görevi üstlenerek çalışma barışına katkıda bulunma misyonunun etkinliğini arttırmak 

ve günümüzde giderek önem kazanan “Hayat Boyu Öğrenme” ilkesi kapsamında 

müfettişlerimizin çalışma hayatıyla ilgili yeni gelişmeleri öğrenmeleri, değişikliklere uyum 

sağlamaları ve mesleki bilgi, beceri ve donanımlarını artırmaları için 2018 yılında da hizmet 

içi eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. 

 

Başkanlığımızca 2018 yılında yürütülen eğitim faaliyetleri değerlendirildiğinde;  2018 yılı 

için Bakanlık Hizmet İçi Eğitim Planında öngörülen eğitim hedeflerinin tamamına 

ulaşılmıştır. 

 

Ayrıca 2018 yılı boyunca Başkanlığımıza gerek kamu kurum ve kuruluşları gerek sanayi, 

ticaret ve meslek odaları, işçi ve işveren sendikaları, dernekler gerekse özel sektör 

kuruluşlarından, iş mevzuatı ile ilgili olarak eğitim, bilgilendirme bilinçlendirme çalışmaları 

yapılması yönünde birçok başvuru gerçekleştirilmiş, söz konusu başvurular Başkanlığımızca 

değerlendirilerek gerek iş sağlığı ve güvenliği ve işin yürütümü yönünden gerekse idari teftiş 

kapsamında çalışma hayatı ile ilgili mevzuatı kapsayıcı birçok değişik konuda Başkanlığımız 

ve Grup Başkanlığında görevli müfettişler görevlendirilmiş ve birçok seminer, toplantı, panel, 

kongre vb. değişik platformda görevlendirilen müfettişler eğitim çalışmalarını yürütmüşlerdir. 

Yine, Başkanlığımız Eğitim Komisyonu gerek kamu kurum ve kuruluşları gerekse sendikalar, 

sanayi, ticaret ve meslek odaları gibi sivil toplum kuruluşları ya da özel sektör 

kuruluşlarından gelecek her türlü öneri katkı vre taleplere açık olmaya devam edecek ve söz 

konusu kuruluşların eğitim ile ilgili talepleri titizlikle değerlendirilerek tüm taleplerin 

kapsayıcı şekilde karşılanmasına 2018 yılında da gayret edilecektir.  

 

Bununla birlikte bu planlamalara ve çalışmalara iç ve dış paydaşlardan her türlü katkılarınız 

beklenmektedir. Başkanlığımız Eğitim Komisyonuna ait kurumsal posta adresi 

(rehberlikteftisegitim@ailevecalisma.gov.tr) şeklindedir. 

 

Saygılarımızla, bilgilerinize arz ederiz. 

mailto:rehberlikteftisegitim@ailevecalisma.gov.tr


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLERİ BAKANLIĞI 

REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞI 
Emek Mahallesi 17. Cadde No:13 Pk: 06520 Emek / ANKARA 
Tel: (312) 296 62 31  
Web: https://ailevecalisma.gov.tr/rtb/contents/iletisim/ 
e-posta: rehberlikteftis@ailevecalisma.gov.tr 
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